- de Servo corrupto. D. 11, 3. C. 6, 2.
 de Servo pignori dato manumisso. C. 7, 8.
 Si adversus creditorem. C. 2, 38.
 Si adversus creditorem præscriptio opponatur. C. 7, 36.
 Si adversus delictum. C. 2, 35.
 Si adversus donationem. C. 2, 30.
 Si adversus dotem. C. 2, 34.
 Si adversus fiscum. C. 2, 37.
 Si adversus libertatem. C. 2, 31.
 Si adversus rem judicatam restitutio postuletur. C. 2, 27.
 Si adversus solutionem a tutore vel a se factam. C. 2, 33.
 Si adversus transactionem vel divisionem in integrum minor restitui velit. C. 2, 32.
 Si adversus usucapionem. C. 2, 36.
 Si adversus venditionem. C. 2, 28.
 Si adversus venditionem pignorum. C. 2, 29.
 Si ager vectigalis id est emphyteuticarius petatur. D. 6, 3.
 Si aliena res pignori data sit. C. 8, 16.
 Si a non competente iudice iudicatum esse dicatur. C. 7, 48.
 Si antiquior creditor pignus vendiderit. C. 8, 20.
 Si a parente quis manumissus sit. D. 37, 12.
 Si certum petatur. C. 4, 2.
 Si communis res pignori data sit. C. 8, 21.
 Si contra jus vel utilitatem publicam, etc., fuerit aliquid postulatum vel impetratum. C. 1, 32.
 Si contra matris voluntatem tutor datus sit. C. 5, 47.
 Si cui plus, quam per legem Falcidiam licuerit, legatum esse dicatur. D. 35, 3.
 Si curialis relicta civitate rus habitare maluerit. C. 10, 37.
 Si de momentanea possessione fuerit iudicatum. C. 7, 69.
 Si dos constante matrimonio soluta fuerit. C. 5, 19.
 Si ex falsis instrumentis vel testimoniis iudicatum sit. C. 7, 58.
 Si ex noxali causa agatur, quemadmodum caveatur. D. 2, 9.
 Si ex pluribus tutoribus vel curatoribus omnes vel unus agere, etc., possint. C. 5, 40.
 Si familia furtum fecisse dicatur. D. 47, 6.
 Si in causa iudicati pignus captum sit. C. 8, 23.
 Si in communi eademque causa in integrum restitutio postuletur. C. 2, 26.
 Si in fraudem patroni a libertis alienatio facta sit. C. 6, 5. D. 38, 5.
 Si ingenuus esse dicatur. D. 40, 14.
 Si is, qui testamento liber esse iussus erit, post mortem domini, etc., surripisse, etc., quid dicatur. D. 47, 4.
 de Silentariis et decurionibus eorum. C. 12, 16.
 Si libertatis imperialis socius sine herede decesserit. C. 10, 14.
 Si major factus alienationem factam sine decreto ratam habuerit. C. 5, 74.
 Si major factus ratam habuerit. C. 2, 46.
 Si mancipium ita fuerit alienatum, ut manumittatur, vel contra. C. 4, 37.
 Si mancipium ita venierit, ne prostinetur. C. 4, 56.
 Si mater indemnitatem promisit. C. 4, 46.
 Si mentor falsum modum dixerit. D. 11, 6.
 Si minor a hereditate se absteat. C. 2, 39.
 Si minor se majorem dixerit, vel major probatus fuerit. C. 2, 43.
 Si mulier ventris nomine in possessione calumnie causa esse dicatur. D. 23, 4.
 Sine censu vel reliquis fundum comparari non posse. C. 4, 47.
 de Singulis rebus per fideicommissum relictis. I. 2, 24.
 Si nuptiæ ex rescripto petantur. C. 14.
 Si omnia sit causa testamenti. C. 2, 39.
 Si pars hereditatis petatur. D. 5, 4.
 Si pendente appellatione mors intervenit. D. 49, 13. C. 7, 66.
 Si per vim vel alio modo absentis tuta sit possessio. C. 8, 5.
 Si pignoris conventionem numeratio pecuniæ secuta non sit. C. 8, 33.
 Si pignus pignori datum sit. C. 8, 24.
 Si plures una sententia condemnati sint. C. 7, 55.
 Si post creationem quis decesserit. C. 10, 68.
 Si propter inimicitias creatio facta sit. C. 10, 66.
 Si propter publicas pensationes venditio fuerit celebrata. C. 4, 46.
 Si quacunque præditis potestate, etc., et suppositarum jurisdictioni suæ adparare tentaverint nuptias. C. 5, 7.
 Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur. I. 4, 9. D. 9, 1.
 Si quid in fraudem patroni factum sit. D. 38, 5. C. 6, 5.
 Si quis aliquem testari prohibuerit, vel coegerit. D. 29, 6. C. 6, 34.
 Si quis alteri, vel sibi sub alterius nomine, vel aliena pecunia emerit. C. 4, 50.
 Si quis cautionibus in iudicio sistenti causa factis non obtemperaverit. D. 2, 11.
 Si quis eam, cuius tutor fuerit, corruperit. C. 9, 10.
 Si quis ignorans rem minoris esse sine decreto comparaverit. C. 5, 73.
 Si quis Imperatori maledixerit. C. 2, 2.

- Si quis in jus vocatus non lerit, etc. D. 2, 5.
 Si quis jus dicenti non obtemperaverit. D. 2, 3.
 Si quis omitta causa testamenti ab intestato, etc., possidet hereditatem. D. 29, 4.
 Si rector provincie, vel ad eum pertinentes, sponsalitia dederint. C. 5, 2.
 Si reus vel accusator mortuus fuerit. C. 9, 6.
 Si aspius in integrum restitutio postuletur. C. 2, 44.
 Si secundo nupserit mulier, cui maritus usumfructum reliquit. C. 5, 10.
 Si servitus vindicetur, vel ad alium pertinere negetur. D. 8, 5.
 Si servus aut libertus ad decurionatum adspiraverit. C. 10, 32.
 Si servus exportandus veneat. C. 4, 55.
 Si servus extero se emi mandaverit. C. 4, 36.
 Si tabule testamenti exstabant. D. 37, 2.
 Si tabule testamenti nullae exstabant, unde legitimi. D. 38, 6. C. 6, 14.
 Si tutor vel curator falsis allegationibus excusatus sit. C. 5, 63.
 Si tutor vel curator intervenerit. C. 2, 25.
 Si tutor vel curator magistratus creatus appellaverit. D. 49, 10.
 Si tutor vel curator non gesserit. C. 5, 55.
 Si tator vel curator reipublice causa absit. C. 5, 64.
 Si unus ex pluribus appellaverit. C. 7, 55.
 Si unus ex pluribus heredibus, etc., partem suam debiti solverit vel acceperit. C. 8, 32.
 Si usufructus petatur, vel ad alium pertinere negetur. D. 7, 6.
 Si ut omissam hereditatem, etc., acquirat. C. 2, 40.
 Si vendito pignore agatur. C. 8, 30.
 Si ventris nomine muliere in possessionem missa, eadem possessio dolo malo ad alium translata esse dicatur. D. 25, 5.
 de Societate. I. 3, 25.
 de Solutionibus et liberationibus. D. 46, 3. C. 8, 43.
 de Solutionibus et liberationibus debitorum civitatis. C. 11, 39.
 Solutio matrimonio dos quemadmodum petatur. D. 24, 3. C. 5, 18.
 de Spectaculis, et scenicis, et lenonibus. C. 11, 40.
 de Sponsalibus. D. 23, 1.
 de Sponsalibus, et arrhis sponsalitiis, et proxeneticiis. C. 5, 1.
 de Sportulis et sumtibus, etc., et exsecutoribus litium. C. 3, 2.
 de Statu hominum. D. 1, 5.
 de Statuis et imaginibus. C. 1, 24.
 de Statu liberis. D. 40, 7.
 Stellionatus. D. 47, 20.
 de Stipulatione servorum. I. 3, 17. D. 45, 8.
 de Stipulationibus preteritis. D. 46, 5.
 de Stratoribus. C. 12, 25.
 de Studiis liberalibus urbis Romae et Constantinopolitanis. C. 11, 18.
 de Suariis et susceptoribus vini, etc. C. 11, 16.
 de Successione cognatorum. I. 3, 5.
 de Successione libertorum. I. 3, 7.
 de Successionibus sublatiis. I. 3, 12.
 de Successorio edicto. D. 38, 9. C. 6, 16.
 de Suffragio. C. 4, 3.
 de Suis et legitimis heredibus. D. 38, 16.
 de Suis et legitimis liberis, et ex filia et nepotibus ab intestato venientibus. C. 6, 55.
 de Summa trinitate et fide catholica, etc. C. 1, 1.
 Sumtus inuncti muneris ad omnes collegas pertinere. C. 11, 37.
 de Sumtum recuperatione. C. 10, 67.
 de Suppellectile legata. D. 33, 10.
 de Superexactionibus. C. 10, 20.
 de Superficiebus. D. 43, 18.
 de Superindicto. C. 10, 18.
 de Susceptoribus, prepositis et arcariis. C. 10, 70.
 de Suspectis tutoribus et curatoribus. I. 1, 26. D. 26, 10. C. 5, 43.
- T.
- de Tabulariis, scribis, etc. C. 10, 69.
 de Tabulis exhibendis. D. 43, 5. C. 8, 7.
 de Temporibus et reparationibus appellationum, etc. C. 7, 63.
 de Temporibus in integrum restitutionis, etc. C. 2, 53.
 de Termino moto. D. 47, 21.
 Testamenta quemadmodum aperiantur, inspiciantur et describantur. D. 29, 3. C. 6, 32.
 de Testamentaria manumissione. C. 7, 2.
 de Testamentaria tutela. D. 26, 26. C. 5, 28. I. 1, 14.
 de Testamentis, et quemadmodum testamentaria ordinantur. C. 6, 23. D. 28, 1.
 de Testamentis ordinandis. I. 2, 10.
 de Testamento militis. D. 29, 1. C. 6, 21. I. 2, 11.
 de Testibus. D. 22, 5. C. 4, 21.
 de Thesauris. C. 10, 15.
 de Tigno juncto. D. 47, 3.
 de Tironibus. C. 12, 44.
 de Tractoriis et stativis. C. 12, 52.
 de Transactionibus. D. 2, 15. C. 2, 4.
 de Tributoria actione. D. 14, 4.
 de Tritico, vino, vel oleo legato. D. 33, 6.
 de Tutela, et rationibus distrahendis, et utili curationis causa actione. D. 27, 3.

- de Tutela. I. 1, 13. D. 26, 1.
 de Tutore vel curatore, qui *seis* non dedit.
 C. 5, 42.
 de Tutoribus et curatoribus datis ab his, qui
 jus dandi habent, etc. D. 26, 5.
 de Tutoribus vel curatoribus illustrium, etc.
 C. 5, 33.

U.

- Ubi causæ fiscales vel divinæ domus, etc.,
 agantur. C. 3, 26.
 Ubi causa status agi debeat. C. 3, 22.
 Ubi conveniatur, qui certo loco dare
 promisit. C. 3, 18.
 Ubi de criminibus agi oporteat. C. 3, 15.
 Ubi de hereditate agatur, etc. C. 3, 20.
 Ubi de possessione agi oporteat. C. 3,
 16.
 Ubi de ratiociniis tam publicis, quam
 privatis agi oporteat. C. 3, 21.
 Ubi et apud quem cognitio in integrum
 restitutionis agitanda sit. C. 2, 47.
 Ubi fideicommissum peti oporteat. C.
 3, 17.
 Ubi in rem actio exerceri debeat. C. 3,
 19.
 Ubi petantur tutores vel curatores. C.
 5, 32.
 Ubi pupilli educari debeant. C. 5, 49.
 Ubi pupillus educari vel morari debeat,
 et de alimentis ei præstandis. D. 27, 2.
 Ubi quis de curiali, vel cohortali, aliave
 conditione conveniatur. C. 3, 23.
 Ubi senatores vel clarissimi civiliter vel
 criminaliter conveniantur. C. 3, 24.
 Unde cognati. D. 38, 8. C. 6, 15.
 Unde legitimi. D. 38, 7. C. 6, 15.
 Unde liberi. C. 6, 14. D. 38, 6.
 Unde vi. C. 8, 4. D. 43, 16.
 Unde vir et uxor. D. 38, 11. C. 6, 18.
 de Usucapione pro donato. C. 7, 24.
 de Usucapione pro dote. C. 7, 28.
 de Usucapione pro emtore vel transactione.
 C. 7, 26.
 de Usucapione pro herede. C. 7, 29.
 de Usucapione transformanda, etc. C. 7,
 31.
 de Usucapionibus et longi temporis posses-
 sionibus. I. 2, 6. D. 41, 3.
 de Usu et habitatione. I. 2, 5.
 de Usu, et usufructu, et redditu, et habita-
 tione, et operis per legatum, etc., datis.
 D. 33, 2.
 de Usufructu. I. 2, 4.
 de Usufructu accrescendo. D. 7, 2.
 Usufructuarius quemadmodum caveat.
 D. 7, 9.
 de Usufructu earum rerum, quæ usu con-
 sumuntur vel minuuntur. D. 7, 5.
 de Usufructu, et habitatione, et ministerio
 servorum. C. 3, 33.
 de Usufructu, et quemadmodum quis utatur
 fruar. D. 7, 1.

- de Usuris. C. 4, 32.
 de Usuris, et fructibus, et causis, etc. D.
 22, 1.
 de Usuris et fructibus legatorum seu fidei-
 commissorum. C. 6, 47.
 de Usuris pupillaribus. C. 5, 56.
 de Usuris rei judicatur. C. 7, 54.
 de Usurpationibus et usucapionibus. D.
 41, 3.
 Ut actiones ab herede et contra heredes
 incipiant. C. 4, 11.
 Ut armorum usus inscio principe inter-
 dictus sit. C. 11, 46.
 Ut causæ post pubertatem adsit tutor.
 C. 5, 48.
 Ut dignitatum ordo servetur. C. 12, 8.
 Ut ex legibus senatusconsultis bono-
 rum possessio detur. D. 38, 14.
 Ut in flumine publico navigare liceat.
 D. 43, 14.
 Ut in possessione legatorum seu fidei-
 commissorum causa esse liceat. D.
 36, 4.
 Ut in possessionem legatorum seu fidei-
 commissorum servandorum causa mit-
 tatur, etc. C. 6, 54.
 Ut intra certum tempus criminalis quæ-
 stio terminetur. C. 9, 44.
 Uti possidetis. D. 43, 17. C. 8, 6.
 Ut legatorum seu fideicommissorum ser-
 vandorum causa caveatur. D. 36, 3.
 Ut lite pendente, vel post provocationem
 aut definitivam sententiam nulli liceat
 Imperatori supplicare. C. 1, 21.
 Ut nemini liceat in emtione specierum
 se excusare, etc. C. 10, 27.
 Ut nemini liceat sine iudicis auctoritate
 signa rebus imponere alienis. C. 2,
 17.
 Ut nemo ad suum patrocinium suscipiat
 rusticanos, etc. C. 11, 53.
 Ut nemo invitus agere vel accusare cog-
 atur. C. 3, 7.
 Ut nemo privatus titulos prædiis suis
 vel alienis imponat, etc. C. 2, 16.
 Ut nulli patriæ suæ administratio sine
 speciali permissu principis permittatur.
 C. 1, 41.
 Ut nullus ex vicaneis pro alienis vicaneo-
 rum debitis teneatur. C. 11, 56.
 Ut omnes iudices, tam civiles, quam
 criminales, post administrationem de-
 positam quinquaginta dies in civitati-
 bus, etc., permaneant. C. 1, 49.
 Ut quis desunt advocatis partium iudex
 suppleat. C. 2, 11.
 de Utrubi. D. 43, 31.
 de Uxoribus militum et eorum, qui repub-
 licæ causa absunt. C. 2, 52.